
 

Stránka 1 z 3 

 

  DODATEK č.1 

   ke smlouvě o dílo 

 
   název díla 

         „Úklidové práce na ŽDC v obvodu OŘ Ostrava“ 

 
č. smlouvy  objednatele:  E635-S-1751/2018 

č. smlouvy  zhotovitele:              2018-73-550-17062 

 

uzavřené dne 21.5.2018 

  

I. Smluvní strany 
 

 

 

Objednatel:    

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:     70994234 

DIČ:     CZ70994234 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Jiřím Machem, ředitelem Oblastního ředitelství Ostrava   
 

Adresa pro doručování korespondence:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 

Bankovní spojení: xx 

č. účtu:    xx 

 

Zastoupení ve věcech smluvních:   

xx 

  

Zastoupení ve věcech technických: 
xx 

 

 

Technický dozor objednatele: 
xx 

 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

 

 

Zhotovitel:   

Společnost  „Úklidové práce na ŽDC v obvodu OŘ Ostrava“ 

 

Vedoucí společník: SEŽEV facility s.r.o. 
sídlo    Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČO:    292 44 960 

DIČ:   CZ29244960 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68071 

zastoupení:   Mgr. Milan Janoušek, funkce: jednatel, tel.: 533 101 253, e-mail: obchod@sezev-facility.cz 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

Bankovní spojení: xx 

č. účtu:    xx 

Zastoupení ve věcech technických a realizačních : 
xx 

 

(osoba se zvláštní způsobilostí – autorizovaná osoba):  
xx 

(dále  jen „vedoucí společník“) 
a 

společník : SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 
sídlo   Jarní 898/50, Maloměřice, 614 00 Brno 

IČO:   050 98 882 

DIČ:  CZ050 98 882 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93586 

zastoupení:   Mgr. Milan Janoušek, funkce: jednatel, tel.: 533 101 253, e-mail: obchod@sezev-facility.cz 

 

Bankovní spojení: xx 

č. účtu:    xx 

Zastoupení ve věcech technických a realizačních : 
xx 

 

(osoba se zvláštní způsobilostí – autorizovaná osoba):  
xx 

(dále jen společník) 
 

 

na straně druhé (dále také jen „zhotovitel“) 
 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě mění smlouvu ze dne 21.5.2018 ve znění všech dokumentů tvořících její 
součást nebo přílohy (dále jen „Smlouva“) 
 

        n á s l e d o v n ě: 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č.1 je ve smyslu čl. XIII., odst. 13.2. ve spojení s čl. III., odst. 3.3. 
Smlouvy dohoda smluvních stran o změně rozsahu díla oproti cenové nabídce zhotovitele, a na to 

navazující dohoda o změně ceny díla, jak byla smluvně ujednána v čl. V. Smlouvy. 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec rozsahu stanoveného Smlouvou bude zhotovitel navíc plnit 

konkrétní práce/služby, blíže specifikované v Příloze, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 
ke Smlouvě. Tyto další práce/služby se zhotovitel zavazuje provést. 

 

2.3.   Další práce/služby ve smyslu odst. 2.2. tohoto článku byly smluvními stranami odsouhlaseny. 

 

2.4. Další práce/služby se v ceně za dílo, sjednané v čl. V., odst. 5.1 smlouvy, projeví následovně: 

 

Původní celková cena za dílo dle smlouvy:    11 449 523,76 Kč bez DPH 

Změny dle Dodatku č. 1 ke smlouvě: 
 další práce/služby (bez DPH)               +   329 752,71 Kč bez DPH 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

celkem (další práce/služby bez DPH):                          329 752,71 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo po změně dle Dodatku č. 1:            11 779 2769,47 Kč bez DPH 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

 

3.2.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních – po jednom vyhotovení pro každou smluvní 
stranu.  

3.3.    Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv  povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv včetně jejich dodatků 

a s jejím uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv souhlasí. 
 

 

 

Příloha:     soupis dalších prací/služeb ze dne 21.8.2018 

 

V Ostravě dne 24.8.2018 

 

 

 

 
Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 Za objednatele: 

 
……………………………… 

Mgr. Milan JANOUŠEK  
jednatel společnosti  

SEŽEV facility s.r.o.  
 a 

SEŽEV chráněná dílna s.r.o.   

 

 

  

……………………………………… 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 102972, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 9515c5ab-97d1-4799-ace4-f2dd362a6e91

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 31.08.2018 10:10:00


